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virransyöttö varmistetaan akulla.

Ikkunoiden alareuna alle 700mm -> käytetään turvalasia (TL)

h800: ikkunan korkeus lattiasta
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LUPA NRo/BYGGLOVETS NR.KAUPUNKI KIINTEISTÖTUNNUS

MITTA.K/SKALA

NRo/NR:

BYGGNADSPLANERING ISAKSSON
KRIKONVÄGEN 1
06750 TOLKIS
puh: +358 405 632 877
sähk.p: byggplan.isaksson@gmail.com

PVM/DATUM

PROJEKT nr: BYGGPLATS nr:

TYP ÄNDRINGNRO

TOMENPIDE/ÅTGÄRD PIIRUSTUS/RITNING

SISÄLTÖ/INNEHÅLLByggnadsplanering
Rakennussuunittelu

SUUNITELIJA/PLANERARE

OSOITE/ADRESS

UUDISRAKENNUS, KASVIHUONE PÄÄPIIRUSTUS
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8.6.23 N.ISAKSSON INS. hYH

KERAVA GARDEN
Gneissintie 1
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MUUTOS E, SEINÄ LISÄTTY

M
U

U
TO

S
F 

E 
S
EI

N
Ä
 L

IS
Ä
TT

Y

M
U

U
TO

S
 E, S

EIN
Ä
 LIS

Ä
TTY

O:2,2x2,3 VsO12

C

l

2345

1200

12
00

20003 260516

24
55

0

24
53

0

45
37

LUPA NRo/BYGGLOVETS NR.KAUPUNKI KIINTEISTÖTUNNUS

MITTA.K/SKALA

NRo/NR:

BYGGNADSPLANERING ISAKSSON
KRIKONVÄGEN 1
06750 TOLKIS
puh: +358 405 632 877
sähk.p: byggplan.isaksson@gmail.com

PVM/DATUM

PROJEKT nr: BYGGPLATS nr:

TYP ÄNDRINGNRO

TOMENPIDE/ÅTGÄRD PIIRUSTUS/RITNING

SISÄLTÖ/INNEHÅLLByggnadsplanering
Rakennussuunittelu

SUUNITELIJA/PLANERARE

OSOITE/ADRESS

UUDISRAKENNUS, KASVIHUONE

N.ISAKSSON INS. hYH

KERAVA GARDEN
Gneissintie 1
04600 MÄNTSÄLÄ

245-404-5-90 MÄNTSÄLÄ


